
Stand: 01.09.2013 / 19:54:02

Ergebnisübersicht: Mühldorf-Hart 2013 [891335009] 31.08.2013 - 01.09.2013

1/1 Reiter-WB
EP: Reitsport Bruckmeier + Mühldorfer Pferdefutter
Allianz Marc Hucul

1. Lea Fabri (FV Alztal-Wiesmühl e.V.) Nilosch228 7.50P
2. Johanna Gerl (Pffrd.i.Salzachtal Tittmoning e.V.) Bugs Bunny 19234 7.30P
3. Elisabth Buckreus (Pffrd.i.Salzachtal Tittmoning e.V.) Estefania 5233 6.70P
4. Tamara Sommer (RFV Arnstorf e.V.) Edition One 371 6.50P
5. Milena Weiß (RFV Simbach e.V.) Henrik215 6.40P
6. Susanna Eder (Pffrd. Engelsberg-Garching e.V.) Billy225 5.80P

1/2 Reiter-WB
EP: Reitsport Bruckmeier + Mühldorfer Pferdefutter
Allianz Marc Hucul

1. Katharina Gerl (Pffrd.i.Salzachtal Tittmoning e.V.) Estefania 5233 6.60P
2.  Lisa Kornely (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Tornado221 6.50P
3. Katharina Blaumoser (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Quattro218 6.40P
4. Natalie Kirchner (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Lambada223 6.30P
5. Vera Friedlhuber (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Molly232 6.20P
6. Michelle Behn (PSV Fembach e.V.) Morgan217 6.00P

1/3 Reiter-WB
EP: Reitsport Bruckmeier + Mühldorfer Pferdefutter
Allianz Marc Hucul

1. Lilli Fiedler (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Jolly Jumper 274104 7.00P
2. Nadine Felixberger (RFV Arnstorf e.V.) Fancy213 6.80P
3. Anna Drechsler (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Rossollini220 6.60P
4. Julia Bachmayer (RFV Binabiburg e.V.) Carina210 6.50P
5.  Lena Staller (THR-Pleiskirchen-Hub e.v.) Hamero95 6.40P
6.  Chiara Nettelnstroth (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Avo236 6.00P

1/4 Reiter-WB
EP: Reitsport Bruckmeier + Mühldorfer Pferdefutter
Allianz Marc Hucul

1. Lisa Lange (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) La Bonita 54110 7.50P
2. Laura Wohlmannstetter (Pffrd. Tann e.V.) Domino 86964 7.10P
3. Tamara Reiter (PSG Traunstorf e.V.) Hadjara AA94 7.00P
4. Lena Bachmayer (RFV Binabiburg e.V.) Lourtens Tiptoe216 6.90P
5.  Hanna Lena Krapil (Pffrd.i.Salzachtal Tittmoning e.V.) Pepples231 6.30P
6. Vanessa Baumann (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Agraba5 6.00P

2 Dressur-WB - Kl. E
Reitsport Bruckmeier + Mühldorfer Pferdefutter
Landratsamt Mühldorf + Robert Maier

1. Eva Rothmeier (LRFV Buch e.V.) Napoleon 386143 7.50P
2. Martina Baethe (Pffrd. Englhör e.V.) Seami183 7.40P
3. Stefanie Klemisch (PSV Altötting e.V.) Rufus 76174 7.30P
4.  Stefanie Berardini (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Raffaello219 7.20P
5. Lilli Fiedler (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Jolly Jumper 274104 7.10P
5. Vanessa Hanauer (RFV Taufkirchen-Vils e.V.) Santa Fee 143179 7.10P
7. Lena Grill (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Roger Rabbit 39168 7.00P
7. Lea Fabri (FV Alztal-Wiesmühl e.V.) Nilosch228 7.00P
9. Alina Biebl (Pffrd. Englhör e.V.) Noble Girl 4144 6.90P

10. Tamara Sommer (RFV Arnstorf e.V.) Edition One 371 6.80P
11. Alina Stadler (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Paris in Spring235 6.70P
12. Paula Grill (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Nabucco 106141 6.50P
13. Sabrina Resch (Pffrd. Engelsberg-Garching e.V.) Charlize39 6.40
13. Tanja Gasslbauer (RFV Eggenfelden e.V.) Landcup115 6.40
15. Corinna Steinberger (Pffrd. Gangkofen Massing e.V.) Hamero95 6.30
15. Elisa Pal (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Sentinal184 6.30
17. Laura Wohlmannstetter (Pffrd. Tann e.V.) Domino 86964 6.10
18. Nadine Felixberger (RFV Arnstorf e.V.) Fancy213 6.00
19. Angelika Häuslschmid (Pffrd.i.Salzachtal Tittmoning e.V.) Rudi 303173 5.90
20.  Ramona Forster (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Quattro218 5.80
20. Paula Grill (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Twister224 5.80
22. Kathrin Lipp (LRFV Schweppermann Ampfing e.V.) Athena 11616 5.70
22. Julia Götz (FV Alztal-Wiesmühl e.V.) Sternschnippe 2194 5.70
24. Lisa Lange (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) La Bonita 54110 5.60
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24. Vanessa Hüller (Pffrd. Taufkirchen e.V.) Dream-Florestana237 5.60
26. Julia Wajand (LRFV Schweppermann Ampfing e.V.) Agraba5 5.50
27. Gina-Marie Griesser (RSC Rosenheim e.V.) Attila 61317 5.40
28. Elisabth Buckreus (Pffrd.i.Salzachtal Tittmoning e.V.) Pepples231 5.30
29. Jennifer Tiller (RSC Rosenheim e.V.) Wiesenhof's Gildas207 5.20
30. Lena Bachmayer (RFV Binabiburg e.V.) Lourtens Tiptoe216 5.10
31. Milena Weiß (RFV Simbach e.V.) Henrik215 5.00
31. Regina Kummerer (PuK Gut Katharinenhof e.V.) Amo222 5.00

3 Dressurprüfung Kl. A*
GP: Rupert Rigam GmbH&Co. Bauunternehmung + Elektro  Kaiser
EP: Naturkost Byodo

1. Stephanie Schrankl (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Multimo138 7.50P
2. Angela Gricks (RFV Achental Grassau e.V.) Wakil ox203 7.40P
3. Barbara Grismayer (Pffrd.i.Salzachtal Tittmoning e.V.) Samira 300177 7.30P
4. Nicole Straßer (LRFV Schweppermann Ampfing e.V.) Elli 8472 7.20P
5. Kim Manuela Ostermaier (RFV Taufkirchen-Vils e.V.) Merlin 1355133 7.10P
6. Anita Schyska (RFV Rosenheim e.V.) Royal Highness 17171 7.00P
7. Vanessa Südbeck (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Tera 5197 6.90P
8. Daniela Klauser (PSG Traunstorf e.V.) Cadou22 6.80P
8. Katharina Falkinger (PSG Traunstorf e.V.) Osira 6146 6.80P

10. Brigitte Butolo (RFV Traunstein e.V.) Wina Ross208 6.50
11. Stephanie Fromberger (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Afra 1584 6.40
12. Nadine Bootz (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Sambuco 20176 6.30
12. Sandra Schenk (LRFV Kr. Ebersberg e.V.) Wajomi202 6.30
14. Simone Unützer (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Piola G152 6.20
15. Carmen Weinzierl (RFV Rosenheim e.V.) Samtstern178 6.10
16. Carina Kolb (RV Seehof am Waginger See e.V.) Wellsana205 6.00
17. Anna Schweiger (PSV Altötting e.V.) Amaretto 2039 5.80
17. Annemarie Urlbauer (Ruhpoldinger PSV e.V.) Picasso 778151 5.80
17. Tanja Weise (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Sunny Boy 335196 5.80
20. Michaela Biskup (RFV Traunstein e.V.) Prosecco 45154 5.70
21. Claudia Swoboda (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Aquila 3315 5.60
22. Veronika Mayer (Pffrd. im Rupertiwinkel e.V.) Cantaro Santa Blue28 5.10
23. Verena Oberhansl (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Roxy 157170 4.80

4 Dressurprüfung Kl. A** - geschlossen
GP: Restaurant an der Kartbahn, Ampfing + Reitsport  Bruckmeier
EP: AVP Automobilgruppe GmbH

1. Stephanie Schrankl (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Multimo138 7.50P
2. Cornelia Böhm (PSG Traunstorf e.V.) Hadjara AA94 7.30P
3. Daniela Klauser (PSG Traunstorf e.V.) Cadou22 7.10P
4. Kim Manuela Ostermaier (RFV Taufkirchen-Vils e.V.) Merlin 1355133 7.00P
4. Katharina Falkinger (PSG Traunstorf e.V.) Osira 6146 7.00P
6. Elisabeth Rothmeier (LRFV Buch e.V.) Cosanova54 6.90P
6. Barbara Grismayer (Pffrd.i.Salzachtal Tittmoning e.V.) Samira 300177 6.90P
8. Karin Schrankl (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Freelander 986 6.80P
8. Karin Pollich (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Inkognito 21100 6.80P

10. Kathrin Lipp (LRFV Schweppermann Ampfing e.V.) Athena 11616 6.70
10. Eva Rothmeier (LRFV Buch e.V.) Napoleon 386143 6.70
12. Karin Sobotka (Gestüt Biberhof Mühldorf e.V.) Saphira 98181 6.60
12. Martina Baethe (Pffrd. Englhör e.V.) Seami183 6.60
14. Carmen Weinzierl (RFV Rosenheim e.V.) Attila 61317 6.50
15. Magdalena Karch (Pffrd. Englhör e.V.) Acajou 452 6.40
16. Julia Markl (PSV Altötting e.V.) Cinderella's Dreamworld43 6.30
17. Stephanie Fromberger (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Afra 1584 6.20
18. Carina Kolb (RV Seehof am Waginger See e.V.) Pialotta 9150 6.10
19. Anna Schweiger (PSV Altötting e.V.) Bombastica H.S.21 6.00
19. Corinna Steinberger (Pffrd. Gangkofen Massing e.V.) Hamero95 6.00
21. Sabrina Pauker (PuK Gut Katharinenhof e.V.) Sonnentanz 4190 5.90
22. Annemarie Urlbauer (Ruhpoldinger PSV e.V.) Carrera III32 5.80
22. Tanja Weise (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Sunny Boy 335196 5.80
24. Petra Meisl (Pffrd. Engelsberg-Garching e.V.) Don Lorenzo 265 5.00

5 Dressurreiterprüfung Kl. A
GP: Josef Kaiser KG + KFZ-Werkstatt Georg Heiss + A utohaus Gerich
EP: AVP Automobilgruppe GmbH

1. Julia Markl (PSV Altötting e.V.) Cinderella's Dreamworld43 7.40P
2. Annemarie Urlbauer (Ruhpoldinger PSV e.V.) Picasso 778151 7.20P
3. Angela Gricks (RFV Achental Grassau e.V.) Wakil ox203 7.10P
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3. Kim Manuela Ostermaier (RFV Taufkirchen-Vils e.V.) Winnie 273209 7.10P
5. Nicole Straßer (LRFV Schweppermann Ampfing e.V.) Elli 8472 7.00P
5. Simone Unützer (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Piola G152 7.00P
7. Tiffany Tiller (RSC Rosenheim e.V.) Fabienne 47776 6.90P
7. Carina Kolb (RV Seehof am Waginger See e.V.) Wellsana205 6.90P
9. Michaela Schmausser (RFV Taufkirchen-Vils e.V.) Morgenstern von der Nockalm137 6.80

10. Theresa Schyska (RFV Rosenheim e.V.) Royal Highness 17171 6.70
10. Elisa Pal (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Sentinal184 6.70
12. Stephanie Schrankl (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Multimo138 6.60
13. Lena Grill (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Roger Rabbit 39168 6.50
13. Nadine Bootz (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Sambuco 20176 6.50
15. Alina Biebl (Pffrd. Englhör e.V.) Noble Girl 4144 6.40
16. Sabrina Egner (TSV Neubeuern e.V. Abt. Reiten/Fahr) Diamond Girl 2362 6.00
17. Veronika Mayer (Pffrd. im Rupertiwinkel e.V.) Cantaro Santa Blue28 5.60
17. Lisa-Marie Thallinger (RC Eschlberg e.V.) Enja 373 5.60
19. Verena Oberhansl (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Roxy 157170 5.00

6 Dressurprüfung Kl. L* - Trense
EP: VR meine Raiffeisenbang eG Altötting-Mühldorf +
Regeltechnik Theo Kirchner
EP: Mecklenburgische Versicherung

1. Franziska Zepmeisel (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Daluo56 7.20P
2. Jule King (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Rocher 24167 7.00P
3. Angelika Schrankl (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Remember 147163 6.70P
4. Claudia von Werder (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Conquistador vW49 6.50P
4. Kim Manuela Ostermaier (RFV Taufkirchen-Vils e.V.) Winnie 273209 6.50P
6. Karin Wiegner-Fichtl (Pffrd.i.Salzachtal Tittmoning e.V.) Florino 3683 6.40P
6. Alexandra Feuerstein (RA München e.V.) Sir Samba186 6.40P
8. Angelika Schrankl (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Franklin 4085 6.30P
8. Sabrina Pauker (PuK Gut Katharinenhof e.V.) Sonnentanz 4190 6.30P

10. Stephanie Mayer (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Chamberlain 6038 5.80
10. Claudia von Werder (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Conchetta vW45 5.80
12. Karin Sobotka (Gestüt Biberhof Mühldorf e.V.) Saphira 98181 5.70
13. Therese Schwab (Pffrd. Englhör e.V.) Cupido 7555 5.60
14. Karin Pollich (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Inkognito 21100 5.50
15. Anna Schweiger (PSV Altötting e.V.) Bombastica H.S.21 5.40
15. Cornelia Böhm (PSG Traunstorf e.V.) Cadou22 5.40
17. Sabrina Riesner (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Laveno 5121 5.30
17. Karin Schrankl (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Rooney 6169 5.30
19. Ilona Pech (Pffrd. Tann e.V.) Kira 455108 5.20
20. Carina Kolb (RV Seehof am Waginger See e.V.) Pialotta 9150 5.00
21. Carmen Weinzierl (RFV Rosenheim e.V.) Samtstern178 4.00

7 Springreiter-WB
Reitsport Weissl + Metallbau Klaus Geiger

1. Jennifer Tiller (RSC Rosenheim e.V.) Wiesenhof's Gildas207 7.30P
2. Selina Kunesch (LRFV Bad Aibling e.V.) Concierge 446 7.20P
3. Gina-Marie Griesser (RSC Rosenheim e.V.) Attila 61317 7.10P
4. Tamina Tiller (RSC Rosenheim e.V.) Fabienne 47776 7.00P
4. Lea Fabri (FV Alztal-Wiesmühl e.V.) Nilosch228 7.00P
6. Paula Grill (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Twister224 6.90P
7. Katharina Heiss (Pffrd. im Rupertiwinkel e.V.) Loriot 321128 6.80P
8. Lisa Lange (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) La Bonita 54110 6.70P
9. Lea Obermaier (LRFV Hebertsham e.V.) La Vit111 6.50P

10. Simone Ekkerlein (RFV Flotte Hufe Grünweg e.V.) Come On Casper239 6.40P
11.  Chiara Zuhr (RFV Taufkirchen-Vils e.V.) Al Capone 160244 6.00P

8 Stilspring-WB - Kl. E
Metzergerei Pichlmeier + AVP Automobilgruppe GmbH

1. Tanja Gasslbauer (RFV Eggenfelden e.V.) Landcup115 7.30P
2. Lea Fabri (FV Alztal-Wiesmühl e.V.) Nilosch228 7.10P
3. Gina-Marie Griesser (RSC Rosenheim e.V.) Attila 61317 6.50P
4. Johanna Gerl (Pffrd.i.Salzachtal Tittmoning e.V.) Estefania 5233 6.40P
5. Lea Obermaier (LRFV Hebertsham e.V.) La Vit111 6.30P
6. Stephanie Fromberger (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Afra 1584 6.20P
7.  Daniela Poller (Pffrd.i.Salzachtal Tittmoning e.V.) Bugs Bunny 19234 6.10P
8. Claudia Swoboda (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Aquila 3315 6.00P
9. Simone Hübner (PSV Altötting e.V.) Orion 194145 5.90
9. Vanessa Hanauer (RFV Taufkirchen-Vils e.V.) Santa Fee 143179 5.90
9. Paula Grill (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Twister224 5.90
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12. Selina Kunesch (LRFV Bad Aibling e.V.) Concierge 446 5.80
12. Katharina Heiss (Pffrd. im Rupertiwinkel e.V.) Loriot 321128 5.80
14. Simone Ekkerlein (RFV Flotte Hufe Grünweg e.V.) Come On Casper239 5.50
15. Stefanie Brunner (RFV St.G. Geisenhausen e.V.) Amarillo 8010 5.40
16. Stefanie Brunner (RFV St.G. Geisenhausen e.V.) Starlight 311193 4.90
17. Erich Grismayer (Pffrd.i.Salzachtal Tittmoning e.V.) Monti 189135 4.30
18. Isabella Holzner (Pffrd.i.Salzachtal Tittmoning e.V.) Faebel 377 3.00
18. Max Hertreiter (RFV St.G. Geisenhausen e.V.) Hoheit 2997 3.00
18. Marina Tomaschko (LRFV Schweppermann Ampfing e.V.) Rabiata 3160 3.00
18. Elisabth Buckreus (Pffrd.i.Salzachtal Tittmoning e.V.) Pepples231 3.00

9/1 Springprüfung Kl. A* - geschlossen
GP: Galneder Bau GmbH + Sparkasse Mühldorf-Altöttin g
Kantine Töging Brigitte u. Manfred Dietl + Landgast hof Pauliwirt
EP: AVP Automobilgruppe GmbH

1. Brigitte Dietl (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Laprika GB240 0.00 / 47.37P
2. Tamara Zwick (Pffrd. Gangkofen Massing e.V.) Gaby 3287 0.00 / 49.69P
3. Simone Unützer (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Piola G152 0.00 / 49.70P
4. Julia Guther (RC Stein e.V.) Lady in Red 7112 0.00 / 51.29P
5. Margit Waitzhofer (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Pik Noir 5241 0.00 / 51.58P
6. Stephanie Schrankl (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) La Bonita 54110 0.00 / 51.86P
7. Lena Grill (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Roger Rabbit 39168 0.00 / 52.27P
8. Linde Ditzel (PSV Sünna e.V) Viviana Valbone200 0.00 / 52.89P
9. Eva Christine Benning (RFV Rupertiwinkel e.V) Pandora 201148 0.00 / 53.59P

10. Angelika Schrankl (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Remember 147163 0.00 / 54.27P
11. Brigitte Ehmke (RSC Rosenheim e.V.) Lestat 14125 0.00 / 55.82P
12. Julia Guther (RC Stein e.V.) Eden L'Amour69 0.00 / 55.89
13. Cornelia Böhm (PSG Traunstorf e.V.) Hadjara AA94 0.00 / 56.57
14. Anna Schweiger (PSV Altötting e.V.) Bombastica H.S.21 0.00 / 59.13
15. Stephanie Fromberger (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Afra 1584 0.00 / 63.60
16. Verena Niedersüß (LRFV Schweppermann Ampfing e.V.) Mytens 2140 0.00 / 63.93
17. Carmen Weinzierl (RFV Rosenheim e.V.) Samtstern178 4.00 / 50.72
18. Corinna Heiss (Pffrd. im Rupertiwinkel e.V.) Angelina 31113 4.00 / 52.49
19. Nicole Straßer (LRFV Schweppermann Ampfing e.V.) Elli 8472 4.00 / 58.05
20. Margit Waitzhofer (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Nietsche du Ri D'Asse242 4.00 / 58.41
21. Claudia Gröbner (RFV Trostberg e.V.) Mei Excalibur132 4.00 / 59.30
22. Julia Markl (PSV Altötting e.V.) Juka GB106 4.00 / 62.85
23. Carmen Weinzierl (RFV Rosenheim e.V.) Concierge 446 4.00 / 63.53
24. Andrea Richter (RFV Pfarrkirchen e.V.) Esta fador74 4.00 / 66.63
25. Claudia Swoboda (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Aquila 3315 5.25 / 73.41
26. Lena Grill (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Rabiata 3160 5.75 / 75.99
27. Tanja Jeniffer Wallner (RFV Traunstein e.V.) Roccadero 25166 8.00 / 50.85
28. Elena Rauer (LRFV Bad Aibling e.V.) Contento 851 10.25 / 77.09
29. Verena Oberhansl (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Santon 2180 17.25 / 89.18
30. Verena Oberhansl (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Roxy 157170 25.50 / 90.04

9/2 Springprüfung Kl. A* - geschlossen - A0
GP: Galneder Bau GmbH + Sparkasse Mühldorf-Altöttin g
Kantine Töging Brigitte u. Manfred Dietl + Landgast hof Pauliwirt
EP: AVP Automobilgruppe GmbH

1. Carolin Nitzinger (RFV Högl Anger e.V.) Landina 32116 0.00 / 63.34P
2. Anne Reiser (LRFV Schweppermann Ampfing e.V.) Gratziella92 0.00 / 67.29P

10 Stilspringprüfung Kl. A*
GP: Brauerei Erharting +
Beyer u. Herzog Rechtsanwälte in Partnerschaft
EP: Beyer u. Herzog Rechtsanwälte in Partnerschaft

1. Simone Unützer (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Centurio 2436 7.70P
2. Corinna Heiss (Pffrd. im Rupertiwinkel e.V.) Angelina 31113 7.50P
3. Elisa Pal (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Sentinal184 7.20P
4. Bianca-Maria Haupt (RFV Taufkirchen-Vils e.V.) All Money and Hope6 7.00P
4. Stephanie Schrankl (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) La Bonita 54110 7.00P
6. Johanna Ellmayr (LRFV Bad Aibling e.V.) Camaro 8925 6.80
7. Maria Sailer (Pffrd.i.Salzachtal Tittmoning e.V.) Condor 56547 6.50
8. Selina Rasovic (LRFV Schweppermann Ampfing e.V.) Razzle xx162 6.20
9. Isabella Holzner (Pffrd.i.Salzachtal Tittmoning e.V.) Faebel 377 5.60

10. Jennifer Tiller (RSC Rosenheim e.V.) Wiesenhof's Gildas207 4.50

11/1 Springprüfung Kl. A**
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GP: Kreisstadt Mühldorf + Mecklenburgische Versiche rung +
J+S Mooshuber GmbH & Co. KG
EP: J+S Mooshuber GmbH & Co. KG

1. Vanessa Südbeck (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Tera 5197 0.00 / 49.26P
2. Simone Unützer (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Piola G152 0.00 / 50.49P
3. Jürgen Grismayer (Pffrd.i.Salzachtal Tittmoning e.V.) Samira 300177 0.00 / 51.98P
4. Pia-Antonia Maier (Pffrd. Pertenstein e.V.) Calvin 5724 0.00 / 52.35P
5. Margit Waitzhofer (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Pik Noir 5241 0.00 / 55.08P
6. Bernadette Siglreitmaier (Pffrd. Pertenstein e.V.) Cefalino35 0.00 / 57.34P
7. Julia Markl (PSV Altötting e.V.) Juka GB106 0.00 / 57.42
8. Angelika Schrankl (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Remember 147163 0.00 / 58.45
9. Julia Guther (RC Stein e.V.) Lady in Red 7112 0.00 / 59.02

10. Tanja Jeniffer Wallner (RFV Traunstein e.V.) Roccadero 25166 0.00 / 59.30
11. Herta Kohlruß (Pffrd. Pertenstein e.V.) Linaro - S127 0.00 / 59.77
12. Claudia Gröbner (RFV Trostberg e.V.) Lanzelott 8117 0.00 / 61.94
13. Manuela Simon (LRFV Buch e.V.) Chester FS40 0.00 / 62.37
14. Cornelia Böhm (PSG Traunstorf e.V.) Hadjara AA94 0.00 / 63.43
15. Verena Niedersüß (LRFV Schweppermann Ampfing e.V.) Mytens 2140 0.25 / 65.27
16. Carmen Weinzierl (RFV Rosenheim e.V.) Samtstern178 4.00 / 53.41
17. Brigitte Dietl (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Laprika GB240 4.00 / 53.74
18. Lena Grill (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Roger Rabbit 39168 4.00 / 58.27
19. Maria Sailer (Pffrd.i.Salzachtal Tittmoning e.V.) Condor 56547 4.00 / 59.91
20. Julia Guther (RC Stein e.V.) Eden L'Amour69 4.00 / 62.71
21. Brigitte Ehmke (RSC Rosenheim e.V.) Lestat 14125 8.00 / 57.32
22. Margit Waitzhofer (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Nietsche du Ri D'Asse242 8.00 / 57.78
23. Tiffany Tiller (RSC Rosenheim e.V.) Fabienne 47776 9.00 / 68.22
24. Carl Maria Forstpointner (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Gill RR89 10.00 / 88.27
25. Elena Rauer (LRFV Bad Aibling e.V.) Contento 851 11.50 / 78.84
26. Tamara Zwick (Pffrd. Gangkofen Massing e.V.) Gaby 3287 12.00 / 53.97
27. Anne Reiser (LRFV Schweppermann Ampfing e.V.) Gratziella92 20.25 / 97.18

11/2 Springprüfung Kl. A**
GP: Kreisstadt Mühldorf + Mecklenburgische Versiche rung +
J+S Mooshuber GmbH & Co. KG
EP: J+S Mooshuber GmbH & Co. KG

1. Veronika Fleissner (PSV Altötting e.V.) Caljary H23 0.00 / 49.41P
2. Simone Unützer (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Centurio 2436 0.00 / 51.21P
3. Veronika Fleissner (PSV Altötting e.V.) Carino H31 0.00 / 52.10P
4. Elisa Pal (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Sentinal184 0.00 / 54.40P
5. Elena-Maria Huber (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Cordino 3753 0.00 / 55.68P
6. Pia-Antonia Maier (Pffrd. Pertenstein e.V.) Andre - U12 0.00 / 57.40P

12 Springprüfung Kl. L
GP: F+F Fraundienst GmbH & Co. + Fliegl Agrartechni k
EP: F+F Fraundienst GmbH & Co.

1. Alois Sailer (Pffrd.i.Salzachtal Tittmoning e.V.) Patch 9149 0.00 / 59.51P
2. Veronika Fleissner (PSV Altötting e.V.) Carino H31 0.00 / 66.05P
3. Bernadette Siglreitmaier (Pffrd. Pertenstein e.V.) Cefalino35 0.00 / 66.10P
4. Herta Kohlruß (Pffrd. Pertenstein e.V.) Linaro - S127 0.50 / 72.86P
5. Felix Freund (RV Maria Wald e.V.) Contes 252 2.50 / 80.59P
6. Veronika Fleissner (PSV Altötting e.V.) Caljary H23 4.00 / 58.44
7. Elena-Maria Huber (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Cordino 3753 4.00 / 68.34
8. Lisa Loser (RA München e.V.) Guns n Roses93 4.00 / 69.15
9. Carl Maria Forstpointner (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Cloude Dancer44 8.00 / 62.00

10. Barbara Grismayer (Pffrd.i.Salzachtal Tittmoning e.V.) Why not 39206 8.00 / 63.68
11. Pia-Antonia Maier (Pffrd. Pertenstein e.V.) Andre - U12 9.00 / 74.92
12. Jürgen Grismayer (Pffrd.i.Salzachtal Tittmoning e.V.) Samira 300177 9.75 / 77.47

13 Eignungspferdeprüfung Kl. A
GP: Kieswerk Franz Dömling
EP: Mühldorfer Pferdefutter

1. Katharina Ullmann (PSV Altötting e.V.) Dancing Boy 2457 7.40P
2. Anne Reiser (LRFV Schweppermann Ampfing e.V.) Captain Superstar Mc Awesomevi29 7.20P
3. Linde Ditzel (PSV Sünna e.V) Viviana Valbone200 7.10P
4. Julia Markl (PSV Altötting e.V.) Cinderella's Dreamworld43 7.00P
5. Max Hertreiter (RFV St.G. Geisenhausen e.V.) Hoheit 2997 6.70
5. Magdalena Zepmeisel (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Candela 45243 6.70
7. Tanja Freund (RV Maria Wald e.V.) Save my Life xx182 6.50
8. Susanne Heim (RFV Altötting/Mühldorf e.V.) Cessil 237 6.30
8. Roland Freund (RV Maria Wald e.V.) Quantum of Honneur F156 6.30
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10. Katharina Ullmann (PSV Altötting e.V.) Castello 19134 6.20
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